Adiicit his uocem Morpheus : quā cōiugis illa  
Crederet esse sui : fletus quoq; fundere ueros  
Visus erat : gestūq; manus Ceycis habebat .  
Ingemit Alcyōe : lachrias mouet : atq; lacertos  
Per somnum corpusq; petēs amplectit auras .  
Exclamatq; mane . quo te rapis : ibimus una .  
Voce sua specieq; uiri turbata soporem  
Executit : & primo si sit circūspicit illic .  
Qui modo uisus erat ( nā moti uoce ministri  
Intulerant lumen ) postq; non inuenit usquam  
Percutit ora manu : laniatq; a pectore uestes .  
Pectoraq; ipsa ferit : nec crines soluere curans  
Scindit : & altrici quæ luctus causa roganti .  
Nulla est Alcyone : nulla est ait : occidit una  
Cum Ceyce suo : solantia tollite uerba .  
Naufragus interiit : uidi agnouiq; manusq;  
Et discedentem cupiens retinere : tenenti  
Umbra fuit . sed & umbra tamē mīifesta uiriq;  
Vera mēi : non ille quidem : si quæris habebat  
Assuetos uultus : nec quo prius ore nitebat .  
Pallentem nudumq; & adhuc humēte capillo  
Infelix uidi : stetit hoc miserabilis ipso  
Ecce loco : & quærit uestigia si qua supersint .  
Hoc erat : hoc animo quod diuinante timebam  
Et ne me fugiens uentos sequerere rogabam .  
At certe uellem : quoniam periturus abibas .  
Me quoq; duxisses : fuit ah fuit utile tecum  
Ire mihi : neq; enim de uitæ tempore quicq;  
Non simul egissem : nec mors discreta fuisset .  
Nūc absens perii : iactor quoq; fluctibus absēs  
Et sine me te pontus habet : crudelior ipso  
Sit mihi mens pelago : si uitam ducere nitar  
Longius : & tanto pugnem superesse dolori .  
Sed neq; pugnabo : nec te miserāde relinquam .  
Et tibi nunc saltē ueniā comes : inq; sepulchro  
Si non urna : tamen iunget nos littera : si non  
Ossibus ossa meis : at nomen nomine tangam .  
Plura dolor prohibet : uerboq; interuenit omni  
Plangor : & attonito gemitus a corde trahitur .  
Mane erat : egreditur tectis ad littus & illum .  
Mæsta locū repetit : de quo spectarat euntem .  
Dumq; morat ibi : dūq; hinc retinacula soluit .  
Hoc mihi discedens dedit oscula littore dixit .

Lachrymas mouet . lachrymas emittit . Mane . expecta . Quo te rapis . quo fugis . Executit expellit . Si sit illic . an sit illic : ubi uisus fuerat maritus . Nam moti uoce ministri . hac parentesi exponit poeta : quomodo Alcyone circūspexit . an illic esset maritus : quem per somnum uidere sibi fuerat uisa . Altrici . Nulla est Alcyone . nulla est . cōduplicatio mulieri grauissimo dolore affectæ maxime conueniens . ait autē se non esse : uerum una cū marito perisse . Solantia tollite uerba . auferte inquit uerba consolatoria : & nolite me consolari . Assuetos uultus . solitos . hoc est . hylares & lætos . Nitebat . splendebat . Humentē . madido . Et ne me fugeres . apostrophe Alcyones ad maritum querelarum plena . Fuit ah fuit . anadiplosis dolenti accomodata . Neq; enim de uitæ tempore quicq; non simul egissem . hoc est . omne tempus uitæ meæ tecum traduxissem tecū que fuisset . Di creta . separata : diuisa . Nunc absens perii . se cū Ceyce uiro perisse ait Alcyone : quāuis absens fuerit : q; suam quoq; animam in Ceycis corpore fuisse uult uideri . Absens . corpore . non animo . Ducere . pducere . Superesse . supuiuere . Nunc saltem . postq; tu peristi . Littera . epitaphium . Prohibet . loqui subaudiamus . Attonito . doloribus stupefacto : Mane erat . prima pars diei aderat . Euntem . recedentem maritū .

Tuetur. aspicit. Appulit ipulit. ad litus sub-  
intelligatur. Corpus. cadauer. Et si qua est  
coniunx. heu & misera subaudiatur. Quo ma-  
gis. quanto magis. Tuetur. aspicit. Hoc  
minus. tanto minus est compos mentis. Ad-  
motum. appulsum. Et una. & simul cum excla-  
matione. Ad Cæya. ad Cæycis cadauer.

Moles. mutus maximus: quo portus ab unda  
rum incurfu tutus reddebatur. Quæ prædelaf-  
fat. lassos ac debiles reddit anteq̄ in portum per-  
ueniāt. Infilat huc illuc. in illam molem manu  
factam. Potuisse. infilare. Volabat. iam enim  
in auem fuerat conuersa. Stringebat. radebat.  
leuiter attingebat. Dilectos artus. amata Cæy-  
cis membra. Tollere. extollere. Alite. in alite-  
res: Obnoxius. subiectus. debitus. Perq̄. dies

Alcyonides

placidos. Alcyones: ut refert Plinius: foetificant  
bruma. qui dies Alcyonides uocantur placido  
mari per eos & nauigabili: Siculo maxime. Faci-  
unt autem septem ante brumam diebus nidus:  
& totidē sequētibz pariunt. Quibus quidē qua-  
tuordecim diebus maxime tranquillatur mare.

Alcedonia

Vnde & Alcedonia pro tranquillitate a Plauto in  
cassina accipiuntur: cum inquit: Tranquillum ē.  
alcedonia sunt circa forum. nam ut scribit Sextus:

Alcedones

Alcedōes ueteribus latinis dictæ sunt: quæ a græ-  
cis Alcyones uocantur. & Alcedonia dies. qui Al-  
cyonides appellantur. Sane Aristoteles in ota-  
uo de animalibus alcyonū duo esse genera ait.

Alcyonū duo  
genera

alterum uocale: quod arundinibus insideat. alte-  
rum mutum paulo maiori corpore. Plinius ue-  
ro scribit alcyonem paulo passere esse ampliorē:  
colore cyaneo & subnigro. Dictæ sunt alcyones

απο τον κνειπερτηλι. Hoc est. a concipiēdo  
in mari. Incubat alcyone. incubare proprie di-  
citur aues: dum oua fouent. Alcyone autem &  
Alcyon dicitur. Pendentibus nidis. Alcyonum

nidi admirationem habent: ut refert Plinius. pi-  
læ figura paululum eminentiores fore perq̄ angu-  
sto grandium spongiarum similitudine. interci-  
di non queunt. frangitur ictu ualido: ut spuma  
atida maris. nec unde confingantur inuenitur.

putant ex spinis aculeatis. Tum uia tuta maris.  
nam: ut diximus: per quatuordecim illos dies. q̄  
bus foetificant alcyones mare tranquillatur. id  
quod benignitate Aeoli fieri ait poeta: ut cōmo-  
dū nepotibus faciat. nam Alcyone. ut uidimus

Aeoli filia fuit. Præstat. accommodat: ac tutū  
reddit æquor alcyonū pullis. Hos aliquis seni-  
or. Aefacus Priami filius ex Alyxothoe nympha  
cū amore Eperies nymphae captus canē fugien-  
tem persequeretur: in causa fuit: ut illa periret. nā  
inter fugiendum a serpente ista interiit. tantoq̄  
dolore Aefacon affecit: ut moriturus e scopulo se